www.loftlys.dk 29
Gulvlem/skaktafdækning til opfyldning
- System PRO+Thermo
Vare nr. Ydre mål Lysbredde
Stål, galvaniseret
PRO+TH-300300V75 435 x 435 mm 300 x 300 mm
PRO+TH-400400V75 535 x 535 mm 400 x 400 mm
PRO+TH-500500V75 635 x 635 mm 500 x 500 mm
PRO+TH-600600V75 735 x 735 mm 600 x 600 mm
PRO+TH-700700V75 835 x 835 mm 700 x 700 mm
PRO+TH-800800V75 935 x 935 mm 800 x 800 mm
PRO+TH-10001000V75 1135 x 1135 mm 1000 x 1000 mm
Rustfri stål
PRO+TH-300300E75 435 x 435 mm 300 x 300 mm
PRO+TH-400400E75 535 x 535 mm 400 x 400 mm
PRO+TH-500500E75 635 x 635 mm 500 x 500 mm
PRO+TH-600600E75 735 x 735 mm 600 x 600 mm
PRO+TH-700700E75 835 x 835 mm 700 x 700 mm
PRO+TH-800800E75 935 x 935 mm 800 x 800 mm
PRO+TH-10001000E75 1135 x 1135 mm 1000 x 1000 mm
Aluminium
PRO+TH-300300AL75 420 x 420 mm 300 x 300 mm
PRO+TH-400400AL75 520 x 520 mm 400 x 400 mm
PRO+TH-500500AL75 620 x 620 mm 500 x 500 mm
PRO+TH-600600AL75 720 x 720 mm 600 x 600 mm
PRO+TH-700700AL75 820 x 820 mm 700 x 700 mm
PRO+TH-800800AL75 920 x 920 mm 800 x 800 mm
PRO+TH-10001000AL75 1120 x 1120 mm 1000 x 1000 mm
Rammen monteres i niveau med gulv og lemmen
fyldes op til en jævn overflade i niveau med gulv.
Lemmen kan f.eks. fyldes med beton, fliser, gra-
nit, terrazzo-plader, træ eller andre materialer.
 u Isolering i separat indlæg.
 u Kan bestilles i specialmål efter ordre.
 u Med80mm varmedæmpende polyurethan
skum.
 u Åbnes med nøgle.
 u Muranker på 50 mm på hver side af stål-
lemmene. Ikke på aluminiumsmodellerne.
Produktdata:
Produceret i 2 mm rustfrit/galvaniseret stål eller
2,5mm aluminium.
Lemhøjde: 50 mm.
Gulvtykkelse: 75 mm.
EasyLifter
Bestilles
som eks-
traudstyr.
Se montagevideo på
Belastning:
Op til 125 kN tryk iflg.
EN 124 (klasse B125).